
ilililililtililtililtililtilrililIililtililililililIItiltiltiltil

TSKRPAOB2KEE

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

,,Bratří  Venclí ků , č . akce 2970391 a Cí glerova, č ,. akce 297o4o4, Praha 14 - vypracování  PD
a zajiš tění  lČ ''

č í slo smlouvy objednatele: 312016100l047 l 1

č í slo smlouvy zhotovitele: 20 - 041 - 02'08

1. sMLUVNí  STRANY
(A) Technická spráVa komunikací  hl. m' Prahy, a's.

sí d|o: Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1- Staré  Město
lČ o:03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní spojení : PPF banka a.s'
č í sIo ú č tu: 20231 00003/6000

zastoupení : Při podpisu Dodatku je základě zmocnění  udě|ené ho představenstvem oprávněn
zastupovat objednateIe lng. Josef Richtr, mí stopředseda představenstva

osoby opráVněné  ve věcech technických:
Milan Zach, ředite| investiěnÍ ho Úseku
lng. Micha| Š vadlenka, Vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

(dá|e také  jako ,'objednatel'')

(B) DoPRAVNí A lNŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY, s.r'o., zkráceně DlPRo, spol. s r'o.
sí d|o: Modřanská 1111387,143 00 Praha 4 _ Modřany
kancelář a korespondenč ní adresa: Na Záhonech 884127,141 00 Praha 4 - Mich|e
ICO:48592722
DlČ  CZ48592722
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn' C í 8643
bankovní spojení : Č eská spořitelna a.s., Praha 4
č í sIo ú č tu: 69727339/0800
kterou zastupuje: lng. Jan Zrzavý, jednatel
osoby oprávněné  ve věcech technických: lng' Daniel Polič ' Ph.D.' lng. Miroslav Má|ek
email pro ú č ely fakturace: j an.zzavy@dip.cz, jana.se|epova@dip'cz

(dále také  jako ,,Zhotovitel")

(objednate| a Zhotovitel společ ně také  jako ,'Strany", a kaž dý z nich samostatně ,,Strana")

2' PŘEDMĚT DoDATKU

2'1 Smluvní  strany dneš nÍ ho dne uzaví rají  v sou|adu s s 2586 a násl. zákona é . 89l2o12 sb.,
obč anský zákoní k tento dodatek č . '1 (dále jen 

',Dodatek") 
ke sm|ouvě o dí lo č ,.3120161001047

ze dne 15. 06' 2020 (dá|e jen 
',Smlouva").2.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna č I. lV. Smlouvy (Doba p|nění  dí |a) z dů vodu objektivně

nepředví datelných okolností  v prů běhu projednáVání  dí la, jeŽ Ved|y ke zpracování  da|Š í ch
dvou variant projektu, pro které  by|o nutné  reaIizovat doměření  a také  nový prů běh
stávají cí ch inŽenýrských sí tí .

2'3 Sm|uvní  strany se dále dohodly na změně č l. V. Sm|ouvy (Cena dí la)' která souvisí  se
změnou rozsahu projektu a VyŠ š Í  č asovou nároč ností  zpracování  projektové  dokumentace,
d|e při|oŽené  cenové  nabí dky ze dne 24. 02. 2021'



\-
}.

3.2

2.4 sm|uvnÍ  strany se dále dohodly na změně č |. Vl. Sm|ouvy (P|atební  podmí nky)' jak dá|e

uvedeno.

3. ZMĚNA Č L. lV. SMLoUVY (DoBA PLNĚNí  Dí LA)

3'1 Č |. lV' odst. 2 Smlouvy se měnÍ takto:

Dokonč ení ce|é ho dí |a, tj, předání Vydané ho SP s nabytí m práVní moci a dokonč ení  lČ
do 28. 02.2022.

4.

ostatní  ustanovení  č |. lV. Sm|ouvy se nemění .

ZMĚNA Č L. V. sMLoUVY (CENA Dí LA)

Č L. v. odst. 'l Smlouvy se mění takto:

Pů vodní cena dle SoD bez DPH: 1119900'00'-Kč

Cena ví ceprací  d|e Dodatku Č . 1 bez DPH: 220 800'00'- Kč

Cena celkem vč . Dodatku č ' 1 bez DPH: 1 340 700'00'- Kč

ZMĚNA Č L. Vl. sMLoUVY (PLATEBNÍ  PoDMí NKY)

Č t. Vl. oost. 2, Věta první sm|ouvy se mění  takto:

Sp|atnost faktur je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazate|né ho doruč ení  jednotlivých faktur

objednateli, na ú č et Zhotovitele uvedený na faktuře.

Č |. Vl. sm|ouvy se doplňuje o nový odstavec č . 6 následují cí ho znění :

SmIuvní  strany souh|así  s použ ití m faktur Vystavených na základě SmIouvy Výhradně

v elektronické  podobě (faktura má e|ektronickou podobu tehdy, pokud je Vystavena.-a

obdrŽena e|ektionicky) _ dáte jen 
',Elektronická 

faktura''. sm|uvní  strany sjednáVají ' Že

Věrohodnost pů vodu'í aktury v e|ektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude

zajiš těna v souladu s p|atnou práVní  ú pravou' Zhotovitel je povinen doruč jt objednate|i

faŘturu elektronicky, a to výIuč ně e-maiIem na e-mai|ovou adresu: ť akturpee_{ot6k{

prahE.qa' Zaslání  É lektronicŘé  faktury Zhotovltelem' na.jinou e-mailovou adresu neŽ

ffi"d""* v předchozí  větě je neÚč inné . K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovite|

povinen vyuŽit pouze e-mailoú ou adresu Zhotovite|e uvedenou pro tento ú č e'| ve Smlouvě'
jina1 ;e zastaní  E|ektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li prů vodní  e_mail

t< Eletí ronicre faktuře č i E|ektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým podpisem'

pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele. _ 
EIektronická í aktura musí  být

bbjednate|i zaslána vŽdy Ve formátu PDF a zároveň l lsDoc (lsDocx)' je-|i to mo-Žné .

Pří iohy Elektronické  fakiury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dok|adu, budou zasí lány

ob.jednateli pouze Ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS' XLSx. Elektronická

fakiura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč eno-u

e|ektronickou póč "ti,' obo1i zaloŽené  na kva|ifikované m certifikátu Ve smyslu zákona Ó''

2g7t2o16 sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro e|ektronické  transakce podpisu, ve znění

lozdějš Í ch předpisů , kvatifikovaňý certifikát musí  být vydán jední m zjt4inisterstvem_ vnitra

bn átreoitbvaných poskytovatólů  certifikač ní ch sluŽeb. Není -li Elektronická faktura

opatřena zaruč eÁym etet<trónicx1im podpisem, pří padně zaruč enou e|ektronickou peč etí  ve

smyslu předchozi věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e_mai| k.E|ektronické

iakí ure,'musi být E|ektronická faktura odes|ána e-mailem výhradně z e-mai|oVé _ adresy

Zhotovitele uvedené  pro tento ú č eI ve SmIouvě, jehoŽ pří lohou je E|ektronická faktura.

Elektronická faktura bude Vyhotovena V č etnosti 1 e-mai| - 1 Elektronická faktura

v saňostatnem souboru a její  
-pří lohy 

v samostatné m souboru (souborech). V pří padě' kdy

bude zaslána ob'iednateli É lektronická faktura, zavazuje se Zhotovite| nezasí |at stejnou

,z-

4.1

5.

5.1

5.2.



fakturu duplicitně V listinné  podobě. Zhotovite| je povinen odeslat objednateli fakturu shora
uvedeným postupem, nejpozdě1i do pěti (5) pracovní ch dnŮ od Vzniku jeho nároku na
zapIacení Ceny.

5.3 Č |, Vl. smIouvy se dop|ňuje o noVý odst. č ' 7 násIedují cí ho zněnÍ :

7. Email pro ú č e|y fakturace: jan 'zrzavy@dip.cz' jana.selepov a@dip'cz

6.1 Tento Dodatek je sepsán Ve č tyřech (4) Vyhotovení ch, z nichŽ obdrŽí  objednatel tři (3)
Vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotoven í . V pří padě, Že je Dodatek uzavÍ í án e|ektronický
za využ iÍ í  Uznávaných e|ektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na které m
jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  stran.

6'2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu pos|ední ze smluvní ch stran a Úč innosti dnem
uveřejnění V registru sm|uv dle zákona o registru sm|uv.

6'3 sm|uvní  strany výslovně s.jednáVají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru sm|uv dle
zákona č . 34012015 Sb., o zv|áš tní ch podmí nkách Úč innosti někter}'ch sm|ú v, uveřejňování
těchto sm|uv a o registru smluv (zákon o registru sm|uv), zajistí  objednatel'

6'4 Zhotovitel prohlaš uje, Že souh|así  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden V centrální  evidenci
smluv Technické  spráVy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) Vedené  Technickou
spráVou komunikací  hl. m' Prahy, a's.' která je Veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o
smIuvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í se|né  označ enÍ  tohoto Dodatku a dátum jeho
podpisu' Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽuji za
obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udě|ují  svo|ení  k jejich uŽití  a
zveřejnění  bez stanoven í  jakýchkoIi da|š í ch podmí nek.

6.5 Sm|uvní  strany prohlaš ují , ž e je jim znám obsah tohoto Dodatku Vč etně jeho pií lohy, ž e
s jeho obsahem souh|así , Že považ ují  obsah tohoto Dodatku za urč itý a srozumitelný a Že
jsou jim známy vš echny skuteč nosti, jeŽ jsou pro uzavření  tohoto Dodatku rozhodujicí ' Na
dů kaz připojují  sVé  podpisy.

strany tí mto výslovně prohlaš ují , ž e tento Dodatek č ' 1 Smlouvy, č . smlouvy objednatele
3120.16100104711 , č . smlouvy zhotovitele 20 - o41 - o2,o8, vyjadřuje jejich iravou a
svobodnou vů li, na dů kaz č ehož  připojují  ní ž e své  podpisy.

6. ZÁVĚREČ NÁ UJEDNÁNÍ

V Praze dne

Za Technická správa komunikací  hl. m'
Prahy, a.s.

I ns. Josef ffjlllilff:'"'
Richtr Dalumi2021.O7 .22

09:45i07 +02'00

lng. Josef Richh
m í stopředseda představenstva

V Praze dne

Za DoPRAVNí  A |NŽENÝRSKÉ
PROJEKTY' s.r.o., zkráceně DlPRo, spol.
s r.o.

l n g . J a n Zr zav ý 3:1ll1|iť '"':.T;1' i:l )::,':*:k

lng' Jan Zrzavý
jednatel

Milan
Zach

Michal
š vadlenka


